PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 15/08/2025 -10:50:19

._ _ Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe ARx'pE

Gabinete do Prefeito -im--"""""""“"“
škíê

PORTARIA N9Z48/2025, 12 de agosto de 2025.

ursvõe soam; A uonEAÇÃo no cuco DE
DIREIToR(A) Escouuz. LEI MUNICIPAL
M2 1.242/zø1s E § 12 no ART. se DA
LEI nuN1c1|›AL Ne 1378/zazz nA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nomear o Sr. TALISSON ALVES DA SILVA, brasileiro,

solteiro, professor, inscrito no CPF sob o nfl 080.261.683-64, para
exercer o cargo de diretor escolar.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 91/68/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 12 de agosto de 2025.

Ff/fw
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 39003